[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 июня  2016 г.

                                                      №

О  внесении  изменений и дополнений

в  решение  Совета депутатов М О «Сусанинское

сельское поселение» от  17.12.2015 года № 90

«О бюджете муниципального образования

"Сусанинское сельское поселение" на 2016 год»

        Руководствуясь статьей  153 Бюджетного Кодекса РФ,  Уставом  муниципального образования "Сусанинское сельское поселение",  Положением о бюджетном процессе   в  МО «"Сусанинское сельское поселение"

Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов М О "Сусанинское сельское поселение" от 17.12.2015 года   № 90   «О бюджете муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"   на 2016 год» (с изменениями от 24.03.2016 года № 106) следующие дополнения  и  изменения:

1. Изложить  пункт  1 статьи   1  в  следующей редакции -

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение":

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение"  в сумме   63079,972 тысячи  рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение"  в сумме   68779,972 тысячи  рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования  в сумме 5700,0  тысяч  рублей.

2.  Изложить  пункт 2 статьи 2 в следующей редакции:

            «Утвердить в пределах общего объема бюджета доходов муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение" на 2016 год, установленного статьей 1 настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в общей сумме 23781,072 тысяч рублей согласно приложению 3» (прилагается).

3.
Статью 5 дополнить  пунктом 13 – «Утвердить дорожный  фонд муниципального образования "Сусанинское  сельское  поселение" в сумме 17120 тыс. рублей».

4. Внести  изменения   в   Приложение   № 1 «Источники     финансирования   дефицита бюджета  М О "Сусанинское сельское поселение" на 2016 год» и   изложить в новой редакции  (прилагается).

5. Внести   изменения  в   Приложение    №   2    «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  М О "Сусанинское сельское поселение" на 2016 год» и изложить в новой редакции (прилагается).

6. Внести   изменения  в   Приложение    №   6    «Распределение    бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета М О "Сусанинское сельское поселение" на 2016 год» и изложить в новой редакции (прилагается).

7. Внести   изменения  в   Приложение    №   6.1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по  разделам и  подразделам классификации расходов бюджета МО "Сусанинское сельское поселение" на 2016 год»     (прилагается).

8. Внести изменения в Приложение № 7  «Бюджетные   ассигнования  на реализацию муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"   на   2016  год»  и изложить в новой редакции (прилагается).

9. Внести изменения в Приложение № 8  «Ведомственная структура расходов  бюджета М О "Сусанинское сельское поселение"  на 2016 год» и изложить в новой редакции (прилагается).

10. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

11. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании газеты «Гатчинская  правда.ру».

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                          Е.Ю.Вахрина